

# TYČINKA S KRÉMOVOU NÁPLNÍ

Cookie & cream bar

## VIC 279

Nízkosacharidová tyčinka s vyšším obsahem bílkovin, bez přidaného cukru, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti. **Hmotnost:** 41,5 g

**Složení:** směs bílkovin (**mléčné** bílkoviny, **sójové** bílkoviny a texturované **sójové** bílkoviny (**sójové** bílkoviny, kakaový prášek, tapiokový škrob)), poleva z mléčné čokolády se sladidlem (sladidlo: maltitol, kakaové máslo, sušené **mléko**, kakaová hmota, emulgátor: slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma), maltitolový sirup, zvlhčovač: glycerín, voda, aromata (**mléko**), polydextrózový sirup, slunečnicový olej, kousky smetanových sušenek (směs bílkovin (hydrolyzovaná želatina, **mléčné** bílkoviny, rostlinné bílkoviny (**sója**), sušený **vaječný** bílek), sladidla: maltitol, erythritol a sukralóza, palmový olej certifikovaný RSPO, máslo (**mléko**), oligofruktóza, kakaová hmota, polydextróza, emulgátory: **sójový** lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery monoglyceridů kyseliny diacetylvinné, aroma (**mléko**), zahušťovač: modifikovaný škrob, kakaový prášek, regulátor kyselosti: glukóza delta lakton, kypřící látka: hydrogenuhličitan sodný, rostlinná vláknina, sušené podmásli (**mléko**)), oligofruktóza (výtažek z kořene čekanky), kakaové máslo, emulgátory: slunečnicový lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin, odtučněný kakaový prášek, sůl.

**Alergeny: obiloviny, sója, sezam.** Zpracováno na zařízeních zpracovávajících také mléko, vejce, ořechy a vlní bob.

Energetická hodnota	100 g	1 porce/41,5 g
kJ	1321	547
kcal	315	130
<b>Výživové hodnoty</b>		
Bílkoviny (g)	36,4	15,0
Sacharidy (g)	34,4	14,3
z toho cukry (g)	2,9	1,2
Tuky (g)	7,5	3,1
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	4,1	1,7
Vláknina (g)	4,5	1,9
Sůl (g)	0,55	0,23

**Upozornění:** Produkt obsahuje lepek a není vhodný pro osoby s bezlepkovou dietou. Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Přípravek je určen pro osoby starší 18 let.

**Šarže a minimální trvanlivost do konce:** Viz údaj na obalu.

**Skladování:** Skladujte v chladu a suchu.

**Země původu:** Itálie

**Dovozce:** Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, [www.victus.cz](http://www.victus.cz)